1

平成29年11月15日

各 位

会社名  日本フォームサービス株式会社

代表者名  代表取締役社長  山下岳英

（ コード番号   ７８６９ ）

問合せ先  総務部長代理  小坂嘉彦

（ＴＥＬ  ０３－３６３６－００１１）

「株式併合、単元株式数の変更及び定款の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正のお知らせ

平成 29 年 11 月 14 日に公表いたしました「株式併合、単元株式数の変更及び定款の一部変更のお知ら

せ」について一部訂正がありますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．正誤表

誤 正

２．単元株式数の変更について

（４）平成 30 年 12 月 21 日に開催予定の（以下省

略）

４．日程

※上記のとおり、株式併合（中文省略）平成 29 年

３月28日となります。

２．単元株式数の変更について

（４）平成 29 年 12 月 21 日に開催予定の（以下省

略）

４．日程

※上記のとおり、株式併合（中文省略）平成 30 年

３月28日となります。

以 上